Приложение №1

к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации

о порядке предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению», утвержденному постановлением

АМС г.Владикавказ от ____№________

ОБРАЗЕЦ ОБРАЩЕНИЯ

о предоставлении информации

о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг

населению

Руководителю администрации местного самоуправления

г.Владикавказа

Ф.И.О.

почтовый адрес_______________
e-mail _______________________
контактный телефон __________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию: _____________________________
________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(указывается наименование: содержание и ремонт жилья, холодное водоснабжение и водоотведение, горячее водоснабжение, теплоснабжение, электроснабжение и т.д.)

Краткое описание вопроса: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указывается суть возникшей проблемы, связанной с реализацией законных прав населения, возникающих в ходе отношений с жилищно-коммунальными организациями при получении жилищно-коммунальной услуги)

_________________

(подпись; дата)

_______________